
Bayerwaldmeisterschaft DSV PKT SL
Langer  Bogen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Neukirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Högl............................. SC  NeukirchenWettkampfleiter
Schiedsrichter E.Huber.......................... Skiverband  Bayerwal
Streckenchef W.Hüttinger.................... SC  Neukirchen
Startrichter H.Jakob.......................... SC  Neukirchen
Zielrichter P.Steiger......................... SC  Neukirchen
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ Skiverband  Bayerwal

1.  Durchgang

A.Högl............................. SC  NeukirchenKurssetzer

SC  Neukirchen
T.Wirth............................ SC  Neukirchen

2.  Durchgang

A.Pinter........................... Skiverband  Bayerwal

SC  Neukirchen
T.Wirth............................ SC  Neukirchen

Startzeit 10:48

Streckenname Pröller  Langer  Bogen
Start 875  m  
Ziel 745  m  
Höhendifferenz 130  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer F.Obermeier................... SC  Neukirchen F.Obermeier................... SC  Neukirchen

13:15

Tore  /  R.-Änder. 41 / 39 41 / 39

Wetter  /  Schnee Bewölkt/  leicher  Nebel  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -4

Punktezuschlag  Damen:  15,17         Punktezuschla g  Herren:  46,27

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
100 EICHINGER  Julia11236D01 92

DJK  SV  NEUREICHENAU
B 0,001:23,531. 40,93 42,60

103 HEIDER Maria11050D01 91
SC  FRAUENAU

B 41,951:29,372. 43,94 45,43

110 WITTENZELLNER  Teresa11238D04 93
SC  LANGFURTH

B 58,901:31,733. 45,62 46,11

107 RANZINGER  Eva  Maria11238D03 93
SC  LANGFURTH

B 60,701:31,984. 45,40 46,58

102 HACKER  Lisa11128D01 94
SC  NEUKIRCHEN

B 80,311:34,715. 46,94 47,77

105 SEDLMEIER Kathrin11067D01 93
TSV  HAARBACH

B 93,091:36,496. 47,63 48,86

108 HACKL Christina11050D02 93
SC  FRAUENAU

B 106,091:38,307. 49,60 48,70

101 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
SC MITTERSKIRCHEN

B 134,901:42,318. 45,30 57,01

Herren
144 BRANDTNER Petr11266H02 88

TSV KREUZBERG
B 0,001:20,511. 39,90 40,61

116 TREMMEL Tobias11015H01 88
SV  ARNBRUCK

B 8,721:21,682. 40,19 41,49
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Bayerwaldmeisterschaft DSV PKT SL
Langer  Bogen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
117 HEIDER Thomas11050H15 93

SC  FRAUENAU
B 16,841:22,773. 40,89 41,88

123 EDER  Christoph11266H01 87
TSV KREUZBERG

B 24,151:23,754. 41,91 41,84

126 EGNER  Florian11147H02 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 25,641:23,955. 41,44 42,51

115 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 39,421:25,806. 41,92 43,88

145 KLEMENT Johannes11009H01 91
ASV  ARRACH

B 49,341:27,137. 43,29 43,84

128 DAEUSCHINGER Florian11161H01 93
WSV RABENSTEIN

B 52,091:27,508. 43,36 44,14

124 WEIGL  Markus11028H05 76
FC CHAMMUENSTER

B 55,601:27,979. 43,07 44,90

125 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 62,531:28,9010. 44,15 44,75

140 SCHMIDT  Benedikt11050H02 94
SC  FRAUENAU

B 97,111:33,5411. 46,22 47,32

137 ZETTL  Sebastian11138H03 94
SV  ST.OSWALD

B 99,191:33,8212. 46,07 47,75

136 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028H16 94
FC CHAMMUENSTER

B 104,191:34,4913. 46,89 47,60

132 KREILINGER  Hendrik11196H04 94
SC SCHOELLNACH

B 107,321:34,9114. 47,43 47,48

130 SCHWARZFISCHER  Martin11265H01 93
SFC  KIRCHROTH

B 110,591:35,3515. 47,36 47,99

141 WOHLMANNSTETTER  Tobias11253H01 94
DJK-TSV DIETFURT

B 115,221:35,9716. 47,95 48,02

139 DENGLER Manuel11216H04 94
SC  VILSBIBURG

B 125,351:37,3317. 47,96 49,37

134 RANZINGER  Georg11238H03 61
SC  LANGFURTH

B 178,861:44,5118. 51,09 53,42

133 MAYENSCHEIN Simon11047H01 94
WSC EUGENBACH

B 233,641:51,8619. 1:02,57 49,29

142 SCHOETZ Kevin11041H01 94
WSV ST.ENGLMAR

B 234,751:52,0120. 58,55 53,46

135 FUERSTBERGER Tobias11231H02 94
STC WURMANNSQUICK

B 271,721:56,9721. 1:06,14 50,83

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

119 SAILER  Dominik18032H06 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF

120 ZISTLER Gerhard11028H03 68
FC CHAMMUENSTER

B

121 PSCHEIDL  Michael11050H14 90
SC  FRAUENAU

B

122 HARANT Markus11050H06 92
SC  FRAUENAU

B

131 PINTER  Daniel11050H03 91
SC  FRAUENAU

B

DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

30-01-2010  /  Pröller  (GER) Bewerbsnummer 1103DSHS,  Seite 2/5

Auswertung:  Skiverband  BayerwaldAusdruck:  30-01-2010  /  17:02 TIMING:  Skiverband  Bayerwald



Bayerwaldmeisterschaft DSV PKT SL
Langer  Bogen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

104 KLEPPEL Carina11100D05 91
SPVGG  LAM

B

127 TREMMEL Markus11020H01 86
SC  BODENMAIS

B

129 GELL Johannes11050H10 93
SC  FRAUENAU

B

138 FELDMEIER Florian11128H04 94
SC  NEUKIRCHEN

B

143 SPERL Dennis11095H01 94
SV KONZELL

B

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

106 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B

Disqualifiziert    2.  Durchgang

109 RAITH  Lisa  Maria11013D01 92
SV BAYERISCH EISENSTEIN

B Tor  37

118 STEIGER Philipp18040H02 94
SC  GROSSBERG

OPF Tor  12

Schiedsrichter

E.  Huber

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 2
Gewertete  Teilnehmer:       2 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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Bayerwaldmeisterschaft DSV PKT SL
Langer  Bogen

Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11236D01 EICHINGER  Julia1:23,53 41,96 41,96 0,00
2. 11050D01 HEIDER Maria1:29,37 44,67 44,67 41,95
3. 11238D04 WITTENZELLNER  Teresa1:31,73 92,76
4. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria1:31,98 46,24 46,24 60,70
5. 11128D01 HACKER  Lisa1:34,71 256,85
6. 11067D01 SEDLMEIER Kathrin1:36,49 84,51 84,51 93,09
7. 11050D02 HACKL Christina1:38,30 140,23
8. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:42,31 42,82 42,82 134,90

>A< >C<
260,20 330,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11236D01 EICHINGER  Julia1:23,53 41,96 1.
2. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:42,31 42,82 8.
3. 11050D01 HEIDER Maria1:29,37 44,67 2.
4. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria1:31,98 46,24 4.
5. 11013D01 RAITH  Lisa  Maria 46,47 DIS2

>B<
222,16

Berechneter  Zuschlag: 260,20( + 222,16 - 330,64 )   :   10   = 15,172

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 , 1 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 5 , 1 7 

Schiedsrichter:    E.  Huber    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11266H02 BRANDTNER Petr1:20,51 - - - 
2. 11015H01 TREMMEL Tobias1:21,68 55,59 55,59 8,72
3. 11050H15 HEIDER Thomas1:22,77 68,08 68,08 16,84
4. 11266H01 EDER  Christoph1:23,75 54,86 54,86 24,15
5. 11147H02 EGNER  Florian1:23,95 66,68 66,68 25,64
6. 18137H02 WIEJA  Sebastian1:25,80 79,28
7. 11009H01 KLEMENT Johannes1:27,13 - - - 
8. 11161H01 DAEUSCHINGER Florian1:27,50 89,06
9. 11028H05 WEIGL  Markus1:27,97 64,13 64,13 55,60

10. 11028H01 ZISTLER Sigi1:28,90 88,82

>A< >C<
309,34 130,95

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11020H01 TREMMEL Markus 43,07 NIZ1
2. 11266H01 EDER  Christoph1:23,75 54,86 4.
3. 11015H01 TREMMEL Tobias1:21,68 55,59 2.
4. 11028H05 WEIGL  Markus1:27,97 64,13 9.
5. 11147H02 EGNER  Florian1:23,95 66,68 5.

>B<
284,33

Berechneter  Zuschlag: 309,34( + 284,33 - 130,95 )   :   10   = 46,272

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 6 , 2 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 4 6 , 2 7 

Schiedsrichter:    E.  Huber    


